UITSLAG CC UDEN RAYON 1 N36 LAON (BESNY) MET 122 DUIVEN OP 07-09-2024 LOS 10.15 U. ZO

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR
1 6 1 1 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
2 21 2 2 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
3 4 3 3 Marc van den Berg uden 2151.0941
4 5 4 4 Marc van den Berg uden 2151.0941
5 8 5 5 Marc van den Berg Uden 2151.0941
6 7 6 6 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
7 17 7 7 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
8 9 8 9 Marc van den Berg uden 2151.0941
9 10 9 10 Marc van den Berg Uden 2151.0941

10 14 10 12 Marc van den Berg uden 2151.0941
11 33 11 13 A. Janssen & zn uden 2151.9096
12 13 14 A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
13 16 15 A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
14 15 12 16 Marc van den Berg uden 2151.0941
15 26 13 17 Marc van den Berg Uden 2151.0941
16 18 18 A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
17 20 14 19 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
18 20 A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
19 15 21 G. v.d. oever & zn uden 2151.9045
20 23 16 22 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
21 28 17 23 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
22 18 24 FPPS Ron Bergmans Zeeland 2151.0925

23 24 19 25 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002

24 38 20 26 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
25 21 27 Th. Dekkers Zeeland 2151.1581
26 27 22 28 Marc van den Berg uden 2151.0941
27 31 23 29 Marc van den Berg Uden 2151.0941
28 29 24 30 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
29 30 25 32 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014
30 36 26 33 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
31 32 27 34 Marc van den Berg uden 2151.0941
32 35 28 35 Marc van den Berg uden 2151.0941
33 39 29 37 A. Janssen & Zn uden 2151.9096
34 30 38 M. Biemans volkel 2151.1238
35 37 31 39 Marc van den Berg Uden 2151.0941
36 41 32 40 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
37 33 41 wMarc van den Berg Uden 2151.0941
38 40 34 43 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
39 35 44 A. Janssen & zn uden 2151.9096
40 36 45 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
41 47 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014
48 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014

49 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014

50 RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002

51 A. Janssen & Zn uden 2151.9096

52 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014

53 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014

55 A. Janssen & zn uden 2151.9096

56 A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005

57 A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005

58 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014

59 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014

60 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014

61 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014

62 A. Janssen & Zn uden 2151.9096

63 G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045

64 A. Janssen & Zn uden 2151.9096

1 Ton Stoffelen Veghel 2258.0004

2 Ton Stoffelen Veghel 2258.0004

Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN N36 Laon (Besny) 07-09-2024

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------—-------————— —— 1:1
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 1

2151 107 9

2204 10 1

2258 5 1

Tot. 122 11

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag
V16 Jackpot 4,86 (vorig bedrag) + 0,00 = 4,86 niet g
V17 Jackpot 4,86 (vorig bedrag) + 2,07 = 6,93 niet g
v18 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
V22 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
V24 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
V26 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
v28 Jackpot 6,93 (vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g

V16 Poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
v17 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
V18 Poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
v22 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
V24 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
V26 poedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
v28 pPoedeljackpot 20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52

RINGNUMM

3-9419134v
3-4022714v
2-8571216V
3-9419534v
2-8570902v
3-9419196v
3-9419184v
1-1314146v
3-9419506Vv
2-8570916Vv

3-4021681v
3-9424042

2-8528691v
2-8571202v
3-9419548v
2-8528646V
3-9419130v
2-8528614v
3-4022012

0-1620842v

2-8574465v
3-6130999v
0-1620848v
0-1620844v
3-9418970v
2-8570901v
1-1314181v
3-9423796

3-9423861v
3-9423816Vv

1-1314170v
3-9419516Vv
3-4021611v
2-2239909v
3-9419512v
2-8574478v
3-9419503v
2-8570209v
3-9419443v
3-9419145v

3-9423814v
3-9423805v
2-8574479v
3-9419158v
0-1621638Vv
9-3944257

0-1627149v
3-9419446v
3-9424159

3-9424153

2-8574414
3-9423844
3-6011779v
1-1318900v
1-1313579v
0-4098497
0-4098589v
2-8590353v
2-8590362v

AD/PR GET AFSTAND

14/9
33/7
14/14
14/
14/
14/
14/
14/
14/
14/

14/3
10/4
10/
14/
14/
10/
14/
10/
6/1
14/

33/
4/1
14/
14/
5/1
14/
14/
33/
33/
33/

14/
14/
14/
11/1
14/
33/
14/
14/
14/
14/

33/
33/
33/
14/
14/
33/
33/
14/
10/
10/

33/
33/
33/
33/
14/
6/
14/
5/
5/

12 271,648
8 264,754
10 269,477
7 2

3 3

4 2

1 3

8 4

5 5
11 6
13 270,799
9 258,032
1 2

1 7
13 8

6 3

8 4

5 4

4 269,810
6 5

7 2

1 276,209
10 6

5 7

4 274,893
2 9

9 10
19 3
28 4
31 5

6 11

14 12

3 2

5 269,394
12 13

14 6

4 14

9 8

10 3

11 9
23 7

33 8

15 9

13 10

7 4

16 10

9 11

6 5

8 5

4 6
24 12
25 13

17 14

5 15

5 6

1 2

8 7

5 264,243
4 2

0- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2
0 10 25 50 50

00 50 100 1

ewonnen blijft staan
ewonnen b1ijft staan
ewonnen blijft staan
ewonnen b1ijft staan
ewonnen blijft staan
ewonnen blijft staan
ewonnen b1ijft staan

niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen

b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft
b1ijft

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

ZUIV.TYD

S3 s4
50 50

MET/MIN

1337,177
1333,659
1326,491
1311,428
1308,668
1297,886
1284,284
1282,205
1281,798
1278,554

1278,360
1277,067
1275,069
1267,827
1259,727
1259,304
1259,279
1257,157
1257,073
1256,367

1256,245
1255,970
1254,337
1254,047
1253,408
1253,283
1252,312
1251,790
1249,919
1245,216

1244,025
1243,165
1241,439
1238,879
1233,585
1230,268
1227,591
1226,492
1223,674
1223,178

1220,250
1219,314
1219,126
1216,060
1214,074
1211,964
1211,225
1209,555
1208,861
1207,824

1204,703
1198,975
1198,613
1196, 807
1194,175
1193,057
1191,810
905,356
863,164

A B

RAYPNT

2000,0
1957,3
1914,6
1872,0
1829,3
1786,6
1743,9
1701,2
1658, 5
1615,9

1573,2
1530,5
1487,8
1445,1
1402, 4
1359,8
1317,1
1274,4
1231,7
1189,0

1146,3
1103,7
1061,0
1018,3
975,6
932,9
890,2
847,6
804,9
762,2

719,5
676,8
634,1
591,5
548,8
506,1
463,4
420,7
378,0
335,4

292,7

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVITAWN R

10

12
13
14
15
16

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN
4 v.d.

Plc

CoONOUVTAWN R

10

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0941
0005
0014
9002
9096
1211
1581
1238
0925
1092

9045
0012
9177
9169
1327
0852

Lidnummer

2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2204.
2151.
2204.
2151.
2151.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

0941
0941
0005
0941
0941
0941
9002
0941
0941
0005

0925
9096
0941
0005
0014
0005
9002
0005
0941
0014

9002
0005
9002
9096
0941
1092
9002
0014
0014
0005

ONAANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS
RaaijmakersDiepeveen

A. Janssen & zn
L. van der schilt
Th. Dekkers

M. Biemans

FPPS Ron Bergmans
Hans Korewijk

G. v.d. Oever & zn

E. Sari

Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & zn

W. v. Zuylen
Rowdy Hoevenaars

Naam

Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

FPPS Ron Bergmans
A. Janssen & zn
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS

A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

TEAM VISSERS-BARIS

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen

A. Janssen & zZn
Marc van den Berg
Hans Korewijk

RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS

A.P.C. Gommers

5 vluchten tellen

woonplaats

uden
Zijtaart
Veghel
odiliapeel
uden

uUden
Zeeland
Vvolkel
Zeeland
uden

uden
Veghel
uden
uden
Zeeland
uden

woonplaats
uden

uden
Zijtaart
uden

uden

uden
odiliapeel
uden

uden
Zijtaart

Zeeland
uden

uden
Zijtaart
Veghel
Zijtaart
odiliapeel
Zijtaart
uden
Veghel

odiliapeel
Zijtaart
odiliapeel
uden

uden

uden
odiliapeel
Veghel
Veghel
Zijtaart

Totpnt

29592.
26781.
23164.
22416.
19853.
11533.
10238.

9756.

9407.

9051.

8343.
6831.
5451.
5049.
2594.
2000.

VwONOUTOOWULTW

ONNNO O

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

2151.
2204.
2151.
2151.

0941
0005
9002
0925
1092

AANGEWEZEN 4 V.D.
Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

5 VLUCHTEN TELLEN
Totpnt

RaaijmakersDiepeveen

FPPS Ron Bergmans
Hans Korewijk

2151.
2151.
2151.
2151.

1
2
3
4
5 2151.
6
7
8
9

0014
1238

9096 A.

1211

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0941
0005
9002
0014
0925
9096
1092
9045
1238
1211

1581
9169
0012
0852
1327
9177

KEIZER 4 V.D.
Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS

FPPS Ron Bergmans
A. Janssen & zZn
Hans Korewijk

G. v.d. Oever & zn

M. Biemans
L. van der schilt

Th. Dekkers

W. v.d. Acker & zn

E. Sari
Rowdy Hoevenaars
W. v. Zuylen

5 VLUCHTEN TELLEN

woonplaats

uden
Zijtaart
odiliapeel
Veghel
Zeeland
uden

uden

uden
Vvolkel
uden

Zeeland
uden
Veghel
uden
Zeeland

Comb. Hermens-vVogels Uden

TEAM VISSERS-BARIS
M. Biemans

Janssen & zn

L. van der schilt

10 2151.9045 G. v.d. Oever & zn
11 2151.1581 Th. Dekkers
12 2151.0012 E. sari
13 2151.9169 w. v.d. Acker & zn
14 2151.0852 Rowdy Hoevenaars
15 2151.1327 w. v. Zuylen
Ringnr Pr Punten
2-8570902 4 7264.4
3-9419534 4 6935.5
2-8528691 4 6914.1
2-8570901 4 6832.4
1-1314146 4 6587.0
2-8571202 4  6500.8
3-9419177 3 5367.1
3-9419506 3 5319.3
2-8570916 4  5317.7
2-8528614 4  5213.5
3-6130999 4  5183.3
3-4021611 4  5107.6
1-1314181 4 5091.9
3-9424153 3 4615.4
2-8574409 4  4533.2
2-8528646 4  4437.9
3-9419134 3 4405.2
3-9424042 3 4325.7
2-8571216 3 4305.6
3-9423861 4  4292.3
3-9419184 3 4230.0
3-9424043 3 4218.1
0-1620842 4 4160.8
3-4021651 3 4008.7
3-9419503 3 3980.8
3-4021953 3 3971.8
3-9419196 3 3723.8
3-4022714 3 3714.1
0-1627242 2 3607.3
3-9424095 2 3590.8
Totpnt N32 N33 N34
14719.7 3554.9 3920.6 3115.6
12932.5 3634.4 3116.7 1416.7
10973.1 1539.5 3199.9 1859.9
8811.0 1720.6  2621.0 3198.9
8580.6 2646.4  1959.5 1786.0
8198.1 1184.3 1613.3  2389.3
7426.7 835.5 3598.1  2522.7
7122.0 2818.0 841.2 2231.1
6565.9 2357.5 2696.7 974.0
6391.8 2739.1 2072.6  1580.1
5865.0 1480.2 680.3  2681.9
4876.5 3278.5 1598.0 .
4100.7 . 1443.3 2657.4
3000.0 . 3000.0
2204.6 . 2204.6
1853.6 1853.6 .

woonplaats

uden
Zijtaar

odiliapeel

Zeeland
uden
Veghel
volkel
Uden
uden
Uden

zeeland
Veghel
uden
Uden
zeeland

N35

3704.
3907.
3102.

945.
2188.
2573.

470.

340.

727.

) ArUuINDPWOO

t

14186.
11419.
8854.
6405.
5795.
5698.
5308.
4100.
3434,
3250.

3195.
3074.
2925.
2000.

780.

N36

3539.
2274.
2811.
1270.
1655.
1622.

1231.
537.

975.

NN

[« XV, ol e}
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0014
0941
9002
9096
0005
9177
1581
9045
1092
1238

9169
0925
1211
1319
1475
1025
0008
0852
0771
9151

9193
0007
0127
1564
9274
1327
0009
0012
1611
9266

ONAANGEWEZEN
Naam

TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

A. Janssen & zZn
A.P.C. Gommers

Comb. Hermens-Vogels

Th. Dekkers

G. v.d. Oever & zn
Hans Korewijk

M. Biemans

W. v.d. Acker & zn
FPPS Ron Bergmans
L. van der schilt
P. van Bommel

J. van de Rakt

Jan van den Berg
R. Damen

Rowdy Hoevenaars
R. Reichgelt

V.d. Schoot & zn

A. Hoevenaars & zn
Team Hoevenaars

J. van Meel

Beerten v/d Schoot
M & L Kremers

W. v. Zuylen

Cor Geurts

E. Sari

J. wippert
Versteegde-Dommelen

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
QUOVWONOUVTAWN R

=
[

RPRRRRR
NouhwiN

N 2
S

Lidnummer

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2204.
2151.
2204.

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0941
0941
0941
0941
0941
0941
0925
0014
0014
9002

0941
0005
0014
0941
0941
0005
1238
0005
0014
0005

0941
0005
1092
9045
9096
0014
9002
9169
9169
0014

Naam

den
den
den
den

Marc
Marc
Marc
Marc
Marc

van
van
van
van
van

Berg
Berg
Berg
Berg
den Berg
van den Berg
Ron Bergmans
VISSERS-BARIS

TEAM VISSERS-BARIS

RaaijmakersDiepeveen

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

M. Biemans

A.P.C. Gommers
TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Hans Korewijk

G. v.d. Oever & zn
A. Janssen & zn
TEAM VISSERS-BARIS

RaaijmakersDiepeveen

W. v.d. Acker & zn
W. v.d. Acker & zn
TEAM VISSERS-BARIS

KAMPIOENSCHAP
woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Veghel 154519.8 1 2151.0941
uden 147682.3 2 2151.0014
odiliapeel139491.3 3 2204.0005
uden 129250.9 4 2151.9169
Zijtaart 128588.2 5 2151.9002
uden 110995.8 6 2151.9045
zeeland  109590.7 7 2151.1581
uden 97699.6 8 2151.1238
uden 97209.2 9 2151.9177
volkel 92055.6 10 2151.1092
uden 91071.6 11 2151.9096
Zeeland 73515.4 12 2151.0925
uden 66078.7 13 2151.1211
Boekel 62560.1 14 2151.1327
Nistelrode 58301.7 15 2151.0852
uden 54184.2 16 2151.1475
uden 54104.6 17 2151.0771
uden 51996.4 18 2151.0009
volkel 50749.1 19 2151.1319
odiliapeel 49829.9 20 2151.1025
uden 47375.5 21 2151.0012
uden 45157.8 22 2151.9193
uden 44749.8 23 2151.0008
odiliapeel 43274.1 24 2151.1611
uden 41994.5 25 2151.1564
zeeland 41959.5 26 2151.0007
Zeeland 39236.2 27 2151.9151
Veghel 38365.2 28 2151.0127
Sint Huber 35367.8 29 2151.1424
Boekel 28579.0 30 2151.9001
woonplaats Ringnr
uden 2-8571202
uden 2-8570902
uden 2-8570901
uden 1-1314146
uden 2-8570916
Uden 3-9419534
Zeeland 3-6130999
Veghel 2-8574409
Veghel 9-1039852
odiliapeel 3-9419184
uden 3-9419506
Zijtaart 2-8528614
Veghel 0-1627098
uden 1-1314181
uden 1-1314170
Zijtaart 2-8528691
volkel 2-4014118
Zijtaart 3-9424043
Veghel 3-9423861
Zijtaart 2-8528742
uden 1-1314158
Zijtaart 3-9424042
uden 3-4021953
uden 1-4004505
uden 3-4021611
Veghel 3-4022714
odiliapeel 3-9419196
uden 1-1315159
uden 0-1622845
Veghel 1-1318900

AANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg

TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers

W. v.d. Acker & zn

RaaijmakersDiepeveen

G. v.d. Oever & zn
Th. Dekkers
M. Biemans

Ccomb. Hermens-vogels

Hans Korewijk

A. Janssen & zn
FPPS Ron Bergmans
L. van der schilt
W. v. Zuylen
Rowdy Hoevenaars
J. van de Rakt

R. Reichgelt

Cor Geurts

P. van Bommel

Jan van den Berg

sari

Hoevenaars & zn
Damen

. Wippert

Beerten v/d Schoot
Team Hoevenaars
Vv.d. Schoot & zn
J. van Meel

J. van den Bogaart
H&R van den Berg

w X >m

Punten

20912.
20554.
18581.
17799.
17792.
17679.
16727.
15925.
15728.
15098.

RPUONNO©ORE oW

9 14427.
9 13551.
9 13437.
13103.
12912.
8 12652.
12398.
12353.
12205.
12189.

11905.
11853.
11819.
11736.
11543.
11469.
11420.
11285.
11199.
11191.

WANBNUFOWO WOWUIOOWRWONWUL

O 00 000000~ 00N o

=

woonplaats

uden
Veghel
Zijtaart
Uden
odiliapeel
Uden
zeeland
Vvolkel
uden

Uden

uden
Zeeland
uden
Zeeland
uden
Nistelrode
volkel
Zeeland
Boekel
uden

Veghel
Uden

uden

Sint Huber
odiliapeel
Uden
odiliapeel
Uden
Nistelrode
uden
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2151.0941 Marc van den Berg uden 76463.9
2 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 68573.9
3 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 62808.3
4 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen odiliapeel 58457.4
5 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 54185.3
6 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 52078.4
7 2151.9096 A. Janssen & zn uden 51367.3
8 2151.1092 Hans Korewijk uden 50307.1
9 2151.1238 M. Biemans volkel 49054.1
10 2151.9177 cComb. Hermens-Vogels Uden 49045.1
11 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uden 48838.1
12 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 37078.6
13 2151.1211 L. van der schilt uden 35601.7
14 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 35550.8
15 2151.1319 pP. van Bommel Boekel 30968.5
16 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 30152.7
17 2151.0852 Rowdy Hoevenaars uden 29411.3
18 2151.0771 R. Reichgelt volkel 28205.8
19 2151.9193 A. Hoevenaars & zn uden 25507.6
20 2151.0009 Cor Geurts Zeeland 25362.2
21 2151.9151 v.d. schoot & zn odiliapeel 24890.8
22 2151.1025 3Jan van den Berg Uden 24677 .4
23 2151.0012 E. sari Veghel 24512.8
24 2151.0008 R. Damen uden 24450.7
25 2151.1564 Beerten v/d Schoot odiliapeel 21002.2
26 2151.0127 3. van Meel uden 20378.3
27 2151.0007 Team Hoevenaars uden 18611.4
28 2151.1611 3. wippert Sint Hubert 16981.5
29 2151.9001 H&R van den Berg Uden 15144.3
30 2151.9274 M & L Kremers uden 10590.7



